Директору ЧУ ДПО «Учебный центр «Квалификация»
	И М Стрекалову
	______________________________________________________
	______________________________________________________
	Паспортные данные: ____________________________________
	______________________________________________________
	Адрес: ________________________________________________
	ИНН __________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	Тел  __________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня на обучение по программе:  ___________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата
Подпись